
1 
 

Mejl till Laget februari 2025 

Det smällde till och blev kallt under en vecka 
i februari. Äntligen kunde vi som har KUS 
(Kunskap, Utrusting och Sällskap) åka på 
blanka innanfjärdar. Stockholms 
Skridskoseglarklubb styrde kosan på sin 
onsdagstur till Bråviken. Tre fullastade 
bussar släppte av 150 deltagare i 
småbåtshamnen i Lindö i Norrköping och de 
åkte uppdelade i lämpliga grupper i medvind 
och sol österut. Med lite busshjälp från 
Skenäs till Lönö kom de snabbste åkarna 
ända fram till Arkösund. Värmen har dock 
snabbt förstört isarna. Vi får allt kortare 
vintersäsonger på grund av 
klimatförändringarna. Men det är en lite 
annan historia än de vi vill uppmärksamma 
på ArkipeLaget under februari månad. 

¤ Policy för hållbar turism Turismen i 
Östersjön ökar och är den ekonomiskt mest 
betydelsefulla maritima näringen. Det 
konstaterar tre studenter, som under sin 
traineetid på Stiftelsen Baltic Waters har tagit 
fram en policy för hållbar turism i Östersjön. 
Läs om den under Besöka skärgården. 

¤ Vissa rågrannar har inte längre rätt att 
överklaga Sedan långt tillbaka har det varit 
självklart att rågrannar alltid har rätt att 
överklaga exempelvis ett bygglov på 
grannfastigheten men en dom från högsta 
domstolen har ändrat på den saken. Hur kan 
du läsa om under Bygga och bo/Hus 

¤ Nu granskas Norrköpings nya 
Översiktsplan Den nya översiktsplanen är ute 
på granskning fram till 25 april. Du kan 
återigen ta del av planerna, som justerats en 
del sedan de var ute på samråd sommaren 
2023. ArkipeLaget återkommer inom kort 
med en redogörelse för de aktuella planerna 
för Norrköpings skärgårdsområde. Du hittar 
vägen till ÖP:n om du går till Bygga och bo/Översiktsplaner/ÖP Norrköping 

¤ AI skarvar och står i ”För den som vill engagera sig eller lära sig mer om Sankt Anna och 
Arkösunds skärgård, erbjuder Arkipelaget.se en omfattande resurs med aktuell information och 
diskussioner.” Vi läste om oss själva på Copilot och Chat GPT och kände att vi både borde rodna 
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och rätta för allt var inte sant. Den artificiella intelligensen visar sig också ha dåligt minne – det kan 
du läsa om under OM/Om ArkipeLaget 

Den utlovade Intervjun med samhällsbyggnadsnämndens ordförande Anwar Samuelsson (M) är på 
gång. Håll utkik! Kommer snart. 

 

Wiwi och Lotta 

 

 


